
ZARZĄDZENIE nr 25/20
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 28 lutego 2020 roku

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Pasłęka

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. – Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 z późn. zm.) w zw. z  art. 70 §1 oraz art. 70 §12 ustawy z
dnia 26 czerwca 1974 r.  -  Kodeks pracy (t.j.-  Dz. U. z 2019 r.,  poz.  1040, z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Odwołuję Pana Stanisława Miklusza ze stanowiska Zastępcy Burmistrza  Pasłęka z  dniem
29 lutego 2020 roku.

§ 2.
Odwołanie  jest  równoznaczne  z  rozwiązaniem  stosunku  pracy  na  stanowisku  Zastępcy
Burmistrza Pasłęka z dniem 29 lutego 2020 roku na mocy porozumienia stron, nawiązanego
na podstawie  Zarządzenia  Burmistrza  Pasłęka  nr  139/16 z  dnia  23 grudnia  2016 roku w
sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Pasłęka. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie  Miejskim w Pasłęku oraz  publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego w Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


